

# NESMO HOLDING ApS

Tronkærlund 59  
8541 Skødstrup

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

22/06/2020

Claus Engelund Thomsen  
Dirigent

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

NESMO HOLDING ApS  
Tronkærlund 59  
8541 Skødstrup

CVR-nr: 36540303

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at eje aktier og anpartar i kapitalselskaber, formuepleje og anden kapitalforvaltning og hermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat i 2019 udgør 3.556 kr. Årets resultat anses for utilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>-685</b>	<b>0</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-685</b>	<b>0</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver .....		-7.877	13.713
Andre finansielle indtægter .....		15.495	5.832
Øvrige finansielle omkostninger .....		-105	-441
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>6.828</b>	<b>19.104</b>
Skat af årets resultat .....		-3.272	-1.279
<b>Årets resultat</b> .....		<b>3.556</b>	<b>17.825</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		110.600	108.000
Overført resultat .....		-107.044	-90.175
<b>I alt</b> .....		<b>3.556</b>	<b>17.825</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		92.123	161.916
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>92.123</b>	<b>161.916</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>92.123</b>	<b>161.916</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		594.123	200.247
Tilgodehavende skat .....		11.728	34.721
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>605.851</b>	<b>234.968</b>
Likvide beholdninger .....		123.769	547.427
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>729.620</b>	<b>782.395</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>821.743</b>	<b>944.311</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ...		42.123	111.916
Overført resultat .....		619.020	656.271
Forslag til udbytte .....		110.600	108.000
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>821.743</b>	<b>926.187</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		0	18.124
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>18.124</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>18.124</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>821.743</b>	<b>944.311</b>

# Noter

## 1. Oplysning om eventualforpligtelser

### Hæftelse i sambeskatning

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

## 2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret